	教学班次
	教室

（修远楼）
	周一
Lundi
	周二
Mardi
	周三
	周四
	周五

	
	
	
	
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi

	
	
	1-2节
	3-4节
	7-8节
	9-10节
	1-2节
	7-8节
	9-10节
	11-12节
	11-12节
	1-2节
	3-4节
	7-8节
	1-2节
	3-4节

	
	
	8:00-
	9:45-
	14:00-
	15:45-
	8:00-
	14:00-
	15:45-
	18:30-
	18:30-
	8:00-
	9:45-
	14:00-
	8:00-
	9:45-

	
	
	9:30
	11:15
	15:30
	17:15
	9:30
	15:30
	17:15
	20:00
	20:00
	9:30
	11:15
	15:30
	9:30
	11:15

	1班
	108
	NABIA                            
	/
	NABIA
	/
	冯寿农
	/
	/
	LAURENT
	LAURENT
	冯寿农
	LAURENT
	/
	/
	/

	2班
	109
	林婷
	/
	LAURENT
	/
	LAURENT
	/
	/
	NABIA
	NABIA
	NABIA
	林婷
	/
	/
	/

	3班
	106
	/
	/
	林婷
	CLEMENCE
	/
	CLEMENCE
	CLEMENCE
	/
	林婷
	/
	/
	/
	LAURENT
	LAURENT

	4班
	107
	/
	/
	CLEMENCE
	林婷
	/
	THOMAS
	THOMAS
	/
	THOMAS
	/
	/
	/
	林婷
	CLEMENCE

	5班
	312
	/
	/
	CHARLOTTE
	CHARLOTTE
	/
	VIRGINIE*
	林婷
	/
	CLEMENCE
	/
	/
	/
	CLEMENCE
	林婷

	6班
	313
	/
	/
	冯寿农
	NATHALIE*
	/
	ALIZEE
	ALIZEE
	/
	冯寿农
	/
	/
	/
	NABIA
	NABIA

	A班（2010级）
	112
	/
	W1
NABIA
	/
	/
	/
	祝安利
	/
	/
	/
	/
	/
	W2
THOMAS
	/
	/

	B班（2010级）
	205
	/
	祝安利
	/
	/
	/
	W2
NATHALIE
	/
	/
	/
	/
	/
	W1
VIRGINIE
	/
	/


法语分班课表 BENKE 2 ALTER EGO 2
BENKE 4

(2013-2014学年，第一学期，中法学院2010级、2012级)
注：W1指法语写作课程；W2指法语财经阅读。
GROUPES 1 A 6: BENKE 2. POUR CHAQUE GROUPE, 1H30 PAR SEMAINE CONSACREES A UN POINT DE CIVI, VIE EN FRANCE. POUR LES GROUPES 5 ET 6, NATHALIE ET VIRGINIE S’EN CHARGENT. POUR LES AUTRES BINOMES, ORGANISATION EN INTERNE.
GROUPES A ET B : BENKE 4. LES ETUDIANTS SERONT TESTES LA 1ERE SEMAINE. 

COURS W1 : ATELIER D’ECRITURE. 

COURS W2 : LECTURE ET DISCUSSION DE TEXTES DE FINANCE (EXTRAITS DE PRESSE, INTERNET, ETC.)
